
わくわくヒューマンスペシャルⅢ 

（ご案内）

 

１　日　時      令和６年１２月１４日（土） １３：００～１５：３０(予定) 

 

２　場　所      長生小学校体育館 

 

３　日　程      児童は、午前中４時間授業をします。 

 

         【 全体集会のタイムスケジュール 】（予定） 

            １３：００～１３：０５　　オープニングセレモニー 

            １３：０５～１３：１５　　お琴コースからの発信 

            １３：１５～１３：３０　  １年生からの発信 

            １３：３０～１３：４５　  ２年生からの発信 

            １３：４５～１４：００　  ３年生からの発信 

 

            １４：００～１４：１０　　休憩 

　　　　　　１４：１０～１４：２０　　人権教育部のクイズ 

 

            １４：２０～１４：２５　　ギターコースからの発信 

            １４：２５～１４：４０　  ４年生からの発信 

            １４：４０～１４：５５　  ５年生からの発信 

            １４：５５～１５：１０　  ６年生からの発信 

            １５：１０～　　　　　　  エンディングセレモニー 

 

４　その他　　　児童は給食がありませんので、お弁当の準備をお願いします。 

　　　　　　　　12月１６日（月）は、振替休業日です。 

 

　※駐車場は、体育館北側周辺及び 

　　旧サンダイヤ跡地をご利用ください。 



 令和６年１１月２２日

 来賓の皆様

 

 長生小学校長　　岡　佳子

 

 

「わくわくヒューマンスペシャルⅢ」について（ご案内） 

 

 

   向寒の候、貴方様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

日頃は、本校教育推進のためご支援・ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

  さて、「わくわくヒューマンスペシャルⅢ」のご案内を同封いたしましたので、

ぜひ、ご参加ください。また、子どもたちの活動をご覧いただき、ご指導いただ

けると幸いに存じます。何かとご多用の折りとは存じますが、よろしくお願いい

たします。 

  なお、ご来校されましたら、校長室の方へおいでください。 

 

 

 

※駐車場は、体育館北側周辺及び、旧サンダイヤ跡地をご利用ください。


